

Media-Invest Danmark A/S

Gammel Kongevej 174, 4., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 25 36 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Media-Invest Danmark A/S Gammel Kongevej 174, 4. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 25 36 81
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Lindgaard Petersen, Bestyrelsesformand Anders Ulletved Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Thomas Ulletved Rasmussen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Ulletved Rasmussen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage opgaver inden for telemarketing m.m. samt handel med ejendomme, valuta, værdipapirer og andre investeringsprojekter, herunder player sponsorater, samt yde finansielle udlån, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.462.875 mod 14.403.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.428.453 mod -14.386.753 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.462.875	14.403.118
1 Personaleomkostninger	-10.258.435	-12.843.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.883.533	-910.469
Andre driftsomkostninger	-57.165	-722.610
Driftsresultat	-2.736.258	-73.359
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-160.523	-27.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.124	312.043
Andre finansielle indtægter	51.857.881	290.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-765.336
Øvrige finansielle omkostninger	-3.693.809	-14.077.656
Resultat før skat	45.401.415	-14.340.623
3 Skat af årets resultat	1.027.038	-46.130
Årets resultat	46.428.453	-14.386.753
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.428.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.386.753
Disponeret i alt	46.428.453	-14.386.753

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	29.106.915	28.280.656
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.197	267.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.122.112</u>	<u>28.547.996</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	231.667
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
7 Deposita	0	724.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>956.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.142.112</u>	<u>29.504.469</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	12.926.001
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>12.926.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	985.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	9.593.347
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.040.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.067.452	40.414
Andre tilgodehavender	3.215.134	4.877.262
Periodeafgrænsningsposter	19.652	19.632
Tilgodehavender i alt	<u>5.342.239</u>	<u>15.515.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.814.589	56.849.076
Værdipapirer i alt	<u>138.814.589</u>	<u>56.849.076</u>
Likvide beholdninger	742.950	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.899.778</u>	<u>85.290.732</u>
Aktiver i alt	<u>174.041.890</u>	<u>114.795.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	140.386.561	93.958.108
Egenkapital i alt	140.886.561	94.458.108
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	19.016.732
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	29.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.207.084	0
Selskabsskat	0	71.144
Anden gæld	2.933.245	1.219.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.155.329	20.337.093
Gældsforpligtelser i alt	33.155.329	20.337.093
Passiver i alt	174.041.890	114.795.201

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	93.958.108	94.458.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.428.453	46.428.453
	500.000	140.386.561	140.886.561

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.051.516	12.606.186
Andre omkostninger til social sikring	<u>206.919</u>	<u>237.212</u>
	<u>10.258.435</u>	<u>12.843.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>32</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Danish Fashion House ApS under frivillig likvidation	<u>-160.523</u>	<u>-27.065</u>
	<u>-160.523</u>	<u>-27.065</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	71.144
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.027.038</u>	<u>-25.014</u>
	<u>-1.027.038</u>	<u>46.130</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	32.428.669	5.222.300	522.287
Tilgang	82.228	15.198	0
Afgang	-10.771.338	-550.269	-522.287
Overførsler	12.926.001	0	0
Kostpris 31. december 2020	34.665.560	4.687.229	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.148.013	4.828.498	426.034
Årets afskrivninger	767.519	-156.466	0
Årets nedskrivninger	2.272.481	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.629.368	0	-426.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	5.558.645	4.672.032	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	29.106.915	15.197	0

31/12 2020

31/12 2019

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	645.117	645.117
Afgang i årets løb	-645.117	0
Kostpris 31. december 2020	0	645.117
Nedskrivninger 1. januar 2020	-413.450	0
Årets tilbageførsler på afgang	413.450	0
Modregnet gæld	0	-413.450
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-413.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	231.667

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Media- Invest Danmark A/S
A21 Taastrup ApS, Roskilde	50 %	0	0	20.000
		0	0	20.000

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	724.806	724.806
Afgang i årets løb	-724.806	0
Kostpris 31. december 2020	0	724.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	724.806

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har givet ejerpantebrev i ejendomme på kr. 210.000 for al gæld til pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. balancedagen 0 kr.